بنابراین، این
سه هدف اشرف غنی )غلبه بر گذشته، گذاشتن اساس تازه و تحول تاریخی

در روابط دو کشور( در کوتاه مدت برآورده نخواهد شد.

مسأله ی افغانستان و پاکستان با
سفرهای تشریفاتی حل نمی شود چهار شنبه

شماره 3480

28 عقرب 1399
18 نومبر 2020

قیمت: 20 افغانی

سال سیزدهم

2

اسدالله خالد: مطمین نیستیم که مذاکرات
صلح به نتیجه ای برسد

دبیر کل ناتو:
حتا با کاهش سربازان

امریکایی به مأموریت ما در
افغانستان ادامه می دهیم

موزیم بریتانیا ۱۱ اثر باستانی قاچاق شده ی
افغانستان را تحویل داد